
Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav živočišné výroby,
v. v. i.

Sídlo: Přátelství 815/109
10400 Praha

IČO: 00027014
Č. j.: VZ2023-Ř187

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část 3_Síran amonný granulovaný“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000170“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Část 3_Síran amonný granulovaný" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: ZZN Polabí, a.s.
Sídlo: K Vinici 1304/-

280 02 Kolín - Kolín V
IČO: 45148210
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 267 500,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky:
Název: ZZN Pelhřimov a.s.
Sídlo: Nádražní 805

39301 Pelhřimov
IČO: 46678140
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 272 500,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Část 3_Síran amonný granulovaný":

1 /3



Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

Název: ZZN Polabí, a.s.
Sídlo: K Vinici 1304/-

280 02 Kolín - Kolín V
IČO: 45148210
Nabídková cena: 267 500,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Kvalifikovaným pro plnění kupní smlouvy je dodavatel, který:
a. splní základní kvalifikační předpoklady podle § 74 ZoZVZ;
b. splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 77 ZoZVZ;
c. splní technické kvalifikační předpoklady podle § 79 ZoZVZ;
jak jsou dále specifikovány v této zadávací dokumentaci.
Základní kvalifikační předpoklady
Základní způsobilost dle ustanovení prokáže dodavatel, který
a) nebyl v zemi svého sídla posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin
účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestný čin podvodu, trestný
čin úvěrového podvodu, trestný čin dotačního podvodu, trestný čin podílnictví, trestný čin podílnictví
z nedbalosti, trestný čin legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z
nedbalosti, trestný čin zneužití informace a postavení v obchodním styku, trestný čin sjednání výhody
při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži a veřejné dražbě, trestný čin pletichy při zadání veřejné
zakázky a při veřejné soutěži, trestný čin pletichy při veřejné dražbě, trestný čin poškození finančních
zájmů Evropské unie, trestný čin obecně nebezpečný, trestný čin proti České republice, cizímu státu a
mezinárodní organizaci, trestný čin proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestný
čin úředních osob, trestný čin úplatkářství či jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci nebo obdobné trestné
činy dle právního řádu země sídla účastníka zadávacího řízení;
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění;
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením kopií dokladů prokazujících splnění
základní způsobilosti dle § 75 odst. 1 ZZVZ. Dodavatel může nahradit kopie dokladů čestným prohlášením
o splnění základní způsobilosti, jehož vzor je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace nebo jednotným
evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle ustanovení § 87 ZZVZ. Čestné prohlášení musí být
podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele či v jeho zastoupení.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
podmínku dle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby
a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Profesní kvalifikační předpoklady
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží
a. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v
ní zapsán;
b. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
Technické kvalifikační předpoklady
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží pro každou část veřejné
zakázky, na kterou podává nabídku, seznam alespoň dvou významných dodávek příslušných hnojiv

2 /3



Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich ceny, doby plnění a identifikace
objednatele.
Minimální objem každé zakázky uvedené v seznamu významných referenčních zakázek je:
- pro část 1 - 500.000 Kč bez DPH vždy pro jednoho objednatele;
- pro část 2 – 200.000 Kč bez DPH vždy pro jednoho objednatele;
- pro část 3 – 200.000 Kč bez DPH vždy pro jednoho objednatele.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
viz výše

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 06.03.2023

Dr. Ing. Pavel Čermák, ředitel, v.r.

3 /3


		2023-03-07T12:42:40+0100
	Dr. Ing. Pavel Čermák




